資料-5

4. 討議議事録 (M/D)

4.1 基本設計現地調査時

資料-6

資料-7

資料-8

資料-9

資料-10

資料-11

資料-12

資料-13

資料-14

資料-15

資料-16

資料-17

資料-18

4.2 基本設計概要書説明調査時

資料-19

資料-20

資料-21

5. 現地ステークホルダー協議録

実施日：2006 年 1 月 13 日（金）

場所：プノンペン市役所 2 階会議室

出席者：
氏 名  (敬称略) 役 職 所 属
Trac Thai Sieng Deputy Governor International Relation Office of MPP
Nak Tannavuth Chief International Relation Office of MPP
Ve Cheng Deputy Director Department of Water Resource, Hydrology and

Meteorology of MPP
Sun Heng Representative Khan 7 Makara
Chum Sam Oeun Deputy Director Department of Commerce
Keo Sipha Representative Department of Economy and Finance
Sin Boramey Deputy Director Department of Land Management, Urban

Planning, Construction and Cadastre of MPP
Som Sambath Vice Chief Geographic Office
Sen Bote Chief Sangkat Boeng Trabek
Kim Seuth Chief EIA of DOE
Mey Sary Representative Sangkat Phsar Thmey II
Hin Poch Deputy Director Department. of Agriculture, Forestry and

Fishery of MPP
Hok Kim Eang Vice Chief BAU
Sao Kosal Representative Sangkat Phsar Kandal I
Sok Raty Representative Sangkat Phsar Chaas
Sam Sokhon Representative Sangkat Phsar Thmey III
Eang Pon Representative Sangkat Srah Chaak
Nuon Hat Representative Sangkat Chaktomuk
Sum Rithy Deputy Governor Khan Toul Kork
Mom Sandap Director Department of Plan of MPP
Kim Vathanak Thida Deputy Chief Cabinet of MPP
Sor Phara Vice Chief BAU
Chou Kimtry Representative DPWT
Top Sovannarith Representative DPWT
Meng Chan Vibol Representative JICA
Roeung Phalline Representative Sangkat Chey Chumneah
Nouv Kim Sour Representative Sangkat Phsar Kandal II
Phuong Sam Eng Representative Sangkat Phsar Thmey I
Moeung Sophan Representative DPWT

討議内容：

1. プロジェクトの概要説明（目的、調査範囲、要請内容等）を行い、出席者の理解を得た。
2. プロジェクトの中で日本に要請しているコンポーネントについて、対象範囲が広いため、

整備する地域の優先順位付けを行い、各コンポーネント（箇所）の改修費用を概算した

上で、無償資金協力として妥当な内容を提案するという基本方針をカンボジア側に説明

を行い、理解を得た。
3. 上記 2 の場合、要請している全てのコンポーネントを実施できないことが予想されるが、

その場合、カンボジア側が考える各コンポーネント（箇所）の優先順位について、調査

団よりカンボジア側に尋ねた。その結果、各地区で要請されている施設等の延長や規模

を減らしても要請地区 5 箇所（トンレサップ川護岸、中央マーケット付近、王宮/国立博

物館付近、トラベック地区、ワットプノン地区）はすべてプロジェクトに取り込んでほ

しい、という要望がカンボジア側の方針として示された。

資料-22

6．事業事前計画表（基本設計時）

１．案件名

カンボジア王国 プノンペン市洪水防御・排水改善計画（フェーズⅡ）

２．要請の背景（協力の必要性・位置付け）

(1) プノンペン市では、フランス植民地時代から 1960 年代にかけて整備・維持されてきた洪水防御・排

水施設が、1970 年代からの 20 年に及ぶ内戦時に、維持管理が殆どなされず放置されたため、その機

能が著しく低下している。この結果、堤防は毎年越水の危険にさらされる上、降雨のたびに浸水被害

が市内各所で頻発している。一方、国内の治安回復に伴う急激なプノンペン市の人口増加により、洪

水・浸水による災害規模の増大が懸念されており、早急な改善対策が必要な状況である。

(2) 本プロジェクトは、カ国政府が第 2 期 5 ヵ年社会経済開発計画（2001-2005）および公共投資プログ

ラム（2004-2006）の中で謳っている「災害の予防と管理」の理念に基づき、プノンペン市に対して

トンレサップ川および周辺河川による洪水に対する高い安全性をもたらし洪水被害を最小限に押さ

えること、ならびにプノンペン市内の浸水を最小限にし被害軽減することを目標としている。

(3) 本プロジェクトは JICA が実施したプノンペン市および周辺地域の総合的な治水･排水対策マスター

プラン（1998～99 年）において提案された 8 つのコンポーネントから構成される事業実施計画に基

づき要請されている。

３．プロジェクト全体計画概要

(1) プロジェクト全体計画の目標

プノンペン市において、洪水に対する治水安全度が向上し、浸水災害による被害が軽減される。

洪水防御による裨益対象は、地域住民 46 万人、12 万世帯、商業施設 8 千軒、公共施設 100 軒

排水改善による裨益対象は、地域住民 12 万人、4 万世帯、商業施設 3 千軒、公共施設 50 軒（いずれ

も 2010 年時点）

(2) プロジェクト全体計画の成果

洪水防御施設および排水施設が整備される。

(3) プロジェクト全体計画の主要活動

(a) プロジェクト運営のための人員を配置し、計画通りに予算執行する。

(b) 施設を整備する。

(c) 上記施設を使用して活動を実施する。

(4) 投入（インプット）

(a) 日本側（＝本案件）：無償資金協力 26.68 億円

(b) 相手国側：施設の運営・維持管理に関わる人員と経費

(5) 実施体制

(a) 実施機関：プノンペン市公共事業運輸局

(b) 主管官庁：プノンペン市

資料-23

４．無償資金協力案件の内容

(1) サイト

カンボジア国プノンペン市

(2) 概要

プノンペン市内において、排水管路、ポンプ場、地下貯留槽、護岸の建設

(3) 相手国側負担事項

(a) 建設用地の確保

(b) 送電線の引き込み工事

(4) 概算事業費

概算事業費 26.68 億円（無償資金協力 26.64 億円、カンボジア国側負担 0.04 億円）

(5) 工期

(a) 詳細設計期間：7.5 ヶ月

(b) 入札・工事期間：30 ヶ月

(6) 貧困、ジェンダー、環境および社会面の配慮

(a) 初期環境調査(粉塵の発生、大気汚染、悪臭、騒音、振動、植生への影響、社会経済および文化

遺産への影響等)の実施により、プロジェクトの実施による影響を検討した結果、適切な対策を

講じるならば環境に及ぼす影響は軽微であることが判明

(b) トンレサップ川へ流れる汚水を直接川へ放流しないように遮集管を計画

(c) 浸水被害調査時において、対象地域住民のプロジェクト実施に対する受容度を確認し、圧倒的

多数の賛成を確認

５．外部要因リスク

 計画値以上の降雨や洪水といった突発事態が発生しない。

６．過去の類似案件からの教訓の活用

(1) 用地買収・家屋移転には時間と費用がかかるため、本案件実施による用地買収・家屋移転を生じない

ような計画とした。

(2) 軟弱地盤による斜面崩壊を防ぐため、軟弱地盤対策を考慮した施工方法を計画した。

７．プロジェクト全体計画の事後評価に係る提案

(1) プロジェクト全体計画の目標達成を示す成果指標

(a) 洪水防御

メコン川およびトンレサップ川の既往最大洪水（約 30 年確率）が堤防を越水せず、護岸に構造上の

損傷がないこと。

資料-24

(b) 浸水被害軽減

現況注) 実施後

浸水深：最大 60cm
（王宮付近）

継続時間：最長 12 時間

（王宮付近）
浸水深：20cm 以下 継続時間：1～2 時間未満

      注)水理解析結果による

(2) その他の成果指標

河川環境改善：遮集管の新設により、ワットプノン以南の晴天時汚水のトンレサップ川への放流がな

くなり、河川環境が改善される。

項目 2010 年 実施後
放流汚水量（m3/日） 9,000 0

排出 BOD5 量（kg/日） 900 0

(3) 評価のタイミング

(a) 施設完工後（2010 年）以降の事後評価

資料-25

収
集

資
料

リ
ス

ト
(1

/5
)

平
成

18
年

3
月

6
日
作
成

地

域
 東

南
ア
ジ
ア

調

査
の

種
類

 基
本
設
計
調
査

作

成
部

課

国
名

 カ
ン
ボ
ジ
ア

調
査

団

等
名

称

カ
ン
ボ
ジ
ア
国
洪
水
防
御
・
排
水
改
善
計

画
（
フ
ェ
ー
ズ
Ⅱ
）
基
本
設
計
調
査

現

地
調

査
期

間
 平

成
18

年
1
月

10
日

－
平

成
18

年
2
月

23
日

担

当
者

氏
名

 番
号

名

称

形
態

版
型

ﾍ
ﾟ
ｰ
ｼ
ﾞ
数

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ
･

ｺ
ﾋ

ﾟ
ｰ

部
数

発
行
機
関
又
は
収
集
先
名
称

発
行
年

寄

贈
・

購
入

(
価

格
)
の

別

1

FS
P-

A
ss

is
ta

nc
e

a
la

 m
ai

tri
se

 d
’o

uv
ra

ge
 e

n
ge

st
io

n
et

de

ve
lo

pp
em

en
t u

rb
ai

n
au

 C
am

bo
dg

e

C
om

po
sa

nt
e

3
R

ap
po

rt
4

R
ap

po
rt

su
r l

es
 re

su
lta

nt
 d

u
m

od
el

e
D

ec
em

br
e

20
04

製
本

A

4
16

2
ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
M

un
ic

ip
al

ite
 d

e
Ph

no
m

 P
en

h
20

04

複
写

2
標
準
マ
ン
ホ

ー
ル
構
造
図

図
面

A

4
2

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T（

D
SD

）

-
寄
贈

3
Tr

ab
ek

地
区

M
O

U
SE

モ
デ
ル

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

C
D

2
ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
複
写

4
In

ve
nt

or
y

of
 S

ew
ag

e
Pi

pe
 in

 P
hn

om
 P

en
h

C
ity

 fr
om

19

93
 to

 D
ec

em
be

r 3
1.

 2
00

5
表

A

4
1

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
複
写

5
To

nl
e

Sa
p
水
位
記
録

 (
20

01
-2

00
5)

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

－

－

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
複
写

6
護
岸
工
崩
壊

箇
所
設
計
図
面

図
面

A

3
14

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
複
写

7
Sr

ov
 D

ik
e
設
計
図
面

図
面

A

3
9

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
複
写

8
To

nl
e

Sa
p,

 M
ek

on
g

R
iv

er
 深

浅
測
量
図

図
面

A

1
1

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
複
写

9
LA

B
O

U
R

LA

W

図
書

A

5
15

3
ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1
W

or
ld

 B
an

k
-

購
入

(1
0$

)

10

LA
W

O

N

SO
C

IA
L

SE
C

U
LI

TY

SC
H

EM
ES

FO

R

PE
R

SO
N

S
D

EF
IN

ED
 B

Y
 T

H
E

PR
O

V
IS

IO
N

S
O

F
TH

E
LA

B
O

U
R

 L
AW

図
書

A

5
9

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1
JI

C
A

-

寄
贈

主
管

部
長

文

書
管
理

課
長

主
管
課
長

情

報
管
理

課
長

図
書
資
料

室
受
付
印

7
．

入
手

資
料

リ
ス

ト

資料-26

収
集

資
料

リ
ス

ト
(2

/5
)

平
成

18
年

3
月

6
日
作
成

地

域
 東

南
ア
ジ
ア

調

査
の

種
類

 基
本
設
計
調
査

作

成
部

課

国
名

 カ
ン
ボ
ジ
ア

調
査

団

等
名

称

カ
ン
ボ
ジ
ア
国
洪
水
防
御
・
排
水
改
善
計

画
（
フ
ェ
ー
ズ
Ⅱ
）
基
本
設
計
調
査

現

地
調

査
期

間
 平

成
18

年
1
月

10
日

－
平

成
18

年
2
月

23
日

担

当
者

氏
名

 番
号

名

称

形
態

版
型

ﾍ
ﾟ
ｰ
ｼ
ﾞ
数

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ
･

ｺ
ﾋ

ﾟ
ｰ

部
数

発
行
機
関
又
は
収
集
先
名
称

発
行
年

寄

贈
・

購
入

(
価

格
)
の

別

11

C
PA

C
 C

A
M

B
O

D
IA

 C
O

.,
LT

D
.(パ

ン
フ
レ
ッ
ト

)
図
書

A

5
70

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1
C

PA
C

 C
A

M
B

O
D

IA
 C

O
.,

LT
D

.
-

寄
贈

12

O
PE

R
AT

O
R

S
LO

G
 B

O
O

K
 (T

uo
l K

ou
k

I
ﾎ
ﾟ
ﾝ
ﾌ
ﾟ場

)
図
書

A

5
40

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

13

O
PE

R
AT

O
R

S
LO

G
 B

O
O

K
 (T

ra
be

k
N

o.
1

ﾎ
ﾟ
ﾝ
ﾌ
ﾟ場

)
図
書

A

5
40

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

14

O
PE

R
AT

O
R

S
LO

G
 B

O
O

K
 (T

um
pu

n
N

o.
5

ﾎ
ﾟ
ﾝ
ﾌ
ﾟ
場

)
図
書

A

5
62

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

15

O
PE

R
AT

O
R

S
LO

G
 B

O
O

K
 (ル

ノ
ー

N
o.

 1
)

図
書

A

5
40

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

16

O
PE

R
AT

O
R

S
LO

G
 B

O
O

K
 (ル

ノ
ー

N
o.

 2
)

図
書

A

5
40

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

17

O
PE

R
AT

O
R

S
LO

G
 B

O
O

K
 (ル

ノ
ー

N
o.

 3
)

図
書

A

5
40

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

18

降
雨
量
デ
ー
タ

 (
Po

ch
en

to
ng

 st
. 2

00
1~

20
05

)
表

A

4
5

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
M

W
R

M
 (D

ep
ar

tm
en

t o
f M

et
eo

ro
lo

gy
)

-
購
入

($
75

)

19

最
高
気
温
デ
ー
タ

 (

Po
ch

en
to

ng
 st

. 2
00

1~
20

05
)

表

A
4

5
ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
M

W
R

M
 (D

ep
ar

tm
en

t o
f M

et
eo

ro
lo

gy
)

-
購
入

($
75

)

20

最
低
気
温
デ
ー
タ

（

Po
ch

en
to

ng
 st

. 2
00

1~
20

05
）

表

A

4
5

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
M

W
R

M
 (D

ep
ar

tm
en

t o
f M

et
eo

ro
lo

gy
)

-
購
入

($
75

)

21

湿
度
デ
ー
タ

 (

Po
ch

en
to

ng
 st

. 2
00

1~
20

05
)

表

A
4

5
ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
M

W
R

M
 (D

ep
ar

tm
en

t o
f M

et
eo

ro
lo

gy
)

-
購
入

($
75

)

22

風
速
・
風
向
デ
ー
タ

 (
Po

ch
en

to
ng

 st
. 2

00
1~

20
05

)
表

A

4
5

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
M

W
R

M
 (D

ep
ar

tm
en

t o
f M

et
eo

ro
lo

gy
)

-
購
入

($
75

)

23

降
雨
量
デ
ー
タ

 (
B

as
ac

 st
. 2

00
1~

20
05

)
表

A

4
5

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
M

W
R

M
 (D

ep
ar

tm
en

t o
f M

et
eo

ro
lo

gy
)

-
購
入

($
75

)

資料-27

収
集

資
料

リ
ス

ト
(3

/5
)

平
成

18
年

3
月

6
日
作
成

地

域
 東

南
ア
ジ
ア

調

査
の

種
類

 基
本
設
計
調
査

作

成
部

課

国
名

 カ
ン
ボ
ジ
ア

調
査

団

等
名

称

カ
ン
ボ
ジ
ア
国
洪
水
防
御
・
排
水
改
善
計

画
（
フ
ェ
ー
ズ
Ⅱ
）
基
本
設
計
調
査

現

地
調

査
期

間
 平

成
18

年
1
月

10
日

－
平

成
18

年
2
月

23
日

担

当
者

氏
名

 番
号

名

称

形
態

版
型

ﾍ
ﾟ
ｰ
ｼ
ﾞ
数

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ
･

ｺ
ﾋ

ﾟ
ｰ

部
数

発
行
機
関
又
は
収
集
先
名
称

発
行
年

寄

贈
・

購
入

(
価

格
)
の

別

24

Fl
oo

d
M

iti
ga

tio
n

in
 th

e
w

at
 P

hn
om

 A
re

a
製
本

A

4
15

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
K

O
SA

N
 E

ng
in

ee
rin

g
-

寄
贈

25

M
ac

hi
ne

 a
nd

 E
qu

ip
m

en
t I

nv
en

to
ry

表

A

4
2

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

26

D
PW

T
Pr

op
os

ed
 B

ud
ge

t (
20

06
-2

00
8)

表

A

4
1

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

27

D
SD

 P
la

nn
in

g
an

d
A

ct
ua

l B
ud

ge
t (

20
03

~2
00

5)

表

A
4

8
ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

28

A
ns

w
er

 to
 Q

ue
st

io
nn

ai
re

仮
綴

A

4
14

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

29

O
pe

ra
tio

n
an

d
M

ai
nt

en
an

ce
 C

os
t

of
 E

xi
st

in
g

Pu
m

pi
ng

St

at
io

n
in

 th
e

M
un

ic
ip

al
ity

 o
f P

hn
om

 P
en

h
(1

99
9)

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

－

－

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

30

O
pe

ra
tio

n
an

d
M

ai
nt

en
an

ce
 C

os
t

of
 E

xi
st

in
g

Pu
m

pi
ng

St

at
io

n
in

 th
e

M
un

ic
ip

al
ity

 o
f P

hn
om

 P
en

h
(2

00
4)

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

－

－

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

31

O
pe

ra
tio

n
an

d
M

ai
nt

en
an

ce
 C

os
t

of
 E

xi
st

in
g

Pu
m

pi
ng

St

at
io

n
in

 th
e

M
un

ic
ip

al
ity

 o
f P

hn
om

 P
en

h
(2

00
5)

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

－

－

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

32

B
ud

ge
t o

f t
he

 D
ep

ar
tm

en
t o

f P
ub

lic
 W

or
ks

 a
nd

 T
ra

ns
po

rt
(1

99
7-

20
06

)
表

A

4
1

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

PW
T

-
寄
贈

33

En
vi

ro
nm

en
ta

l L
aw

Le

gi
sl

at
io

n
R

el
at

ed
 to

 E
nv

iro
nm

en
t

M
ar

ch
 2

00
4

製
本

A

4
10

0
ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
D

ep
ar

tm
en

t o
f E

nv
iro

nm
en

t,
M

un
ic

ip
al

ity
 o

f P
hn

om
 P

en
h

20
04

複
写

資料-28

収
集

資
料

リ
ス

ト
(4

/5
)

平
成

18
年

3
月

6
日
作
成

地

域
 東

南
ア
ジ
ア

調

査
の

種
類

 基
本
設
計
調
査

作

成
部

課

国
名

 カ
ン
ボ
ジ
ア

調
査

団

等
名

称

カ
ン
ボ
ジ
ア
国
洪
水
防
御
・
排
水
改
善
計

画
（
フ
ェ
ー
ズ
Ⅱ
）
基
本
設
計
調
査

現

地
調

査
期

間
 平

成
18

年
1
月

10
日

－
平

成
18

年
2
月

23
日

担

当
者

氏
名

 番
号

名

称

形
態

版
型

ﾍ
ﾟ
ｰ
ｼ
ﾞ
数

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ
･

ｺ
ﾋ

ﾟ
ｰ

部
数

発
行
機
関
又
は
収
集
先
名
称

発
行
年

寄

贈
・

購
入

(
価

格
)
の

別

製
本

A

4
5

34

Fl
oo

d
M

iti
ga

tio
n

in
 th

e
W

at
 P

hn
om

 A
re

a
D

ec
em

be
r 2

00
5

図
面

A

3
10

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
K

O
SA

N
 E

ng
in

ee
rin

g
-

複
写

35

中
圧

(2
2k

V
)電

線
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
図

（
基
本
設
計
調
査
範
囲
の
み
）

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

－

－

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1
ED

C

-
寄
贈

36

電
話
線
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
図

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

－

－

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1

-
寄
贈

37

水
道
管
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
図
（
基
本
設
計
調
査
範
囲
の
み
）

図
面

A

1
5

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1
PP

W
SA

-

寄
贈

38

排
水
管
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
図

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

－

－

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1
D

PW
T

-
寄
贈

39

JI
C

A
 無

償
 国

道
1
号
線

 積
算

単
価
表

書
類

A

4
3

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
片
平
エ

ン
ジ
ニ
ア
リ
ン
グ

-

寄
贈

40

JI
C

A
 ｶ
ﾞ
ﾝ
ﾀ
ﾞ
ﾙ
ｽ
ﾀ
ﾝ
灌
漑

 積
算
単
価
表

書
類

A

4
9

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
日
本
工
営

-

寄
贈

41

電
話
線
地
下
埋
設
図

書
類

A

4
4

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
C

am
in

te
l

-
寄
贈

42

TV
ケ
ー
ブ
ル
地
下
埋
設
図

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

－

－

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
PP

FP
 T

V

-
寄
贈

43

ラ
ジ
オ
ケ
ー
ブ
ル
地
下
埋
設
図

電
子
ﾃ
ﾞ
ｰ
ﾀ

－

－

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
N

at
io

na
l R

ad
io

-

寄
贈

44

カ
ン
ボ
デ
ィ
ア
国
別
援
助
研
究
会
報
告
書

図
書

－

－

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
JI

C
A

-

寄
贈

資料-29

収
集

資
料

リ
ス

ト
(5

/5
)

平
成

18
年

3
月

6
日
作
成

地

域
 東

南
ア
ジ
ア

調

査
の

種
類

 基
本
設
計
調
査

作

成
部

課

国
名

 カ
ン
ボ
ジ
ア

調
査

団

等
名

称

カ
ン
ボ
ジ
ア
国
洪
水
防
御
・
排
水
改
善
計

画
（
フ
ェ
ー
ズ
Ⅱ
）
基
本
設
計
調
査

現

地
調

査
期

間
 平

成
18

年
1
月

10
日

－
平

成
18

年
2
月

23
日

担

当
者

氏
名

 番
号

名

称

形
態

版
型

ﾍ
ﾟ
ｰ
ｼ
ﾞ
数

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ
･

ｺ
ﾋ

ﾟ
ｰ

部
数

発
行
機
関
又
は
収
集
先
名
称

発
行
年

寄

贈
・

購
入

(
価

格
)
の

別

45

St
ud

y
on

 th
e

Ve
rti

ca
l a

nd
 H

or
iz

on
ta

l D
at

um
 a

nd
 th

e
G

eo
de

tic
 S

ur
ve

ys
 C

ar
rie

d
O

ut
 in

 C
am

bo
di

a
製
本

A

4
86

ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
M

as
te

r’s
 T

he
si

s o
f J

yr
ki

 A
nt

to
ne

n
19

99

複
写

46

U
pd

at
in

g
H

yd
ro

gr
ap

hi
c A

tla
s P

ro
je

ct

To
po

gr
ap

hi
c

M
ap

pi
ng

 C
om

po
ne

nt
 in

 C
am

bo
di

a
(P

ha
se

-1
)

製
本

A

4
20

0
ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
M

ek
on

g
Se

cr
et

ar
ia

t
19

95

複
写

47

G
éo

dé
si

e
et

 st
ér

éo
pr

ép
ar

at
io

n
de

 la
 v

ill
e

de

PH
N

O
M

-P
EN

H
, C

am
bo

dg
e

製
本

A

4
11

6
ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
C

om
pt

e-
re

nd
u

de
 m

is
si

on

-
複
写

48

El
ec

tri
ci

te
 D

u
C

am
bo

dg
e,

 D
ES

IG
N

 S
TA

N
D

A
R

D

製
本

A

4
18

0
ｺ
ﾋ
ﾟ
ｰ

1
El

ec
tri

ci
te

 D
u

C
am

bo
dg

e
19

96

複
写

49

R
O

A
D

 D
ES

IG
N

 S
TA

N
D

A
R

D
 (3

分
冊

)
製
本

A

4
計

21
7

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1
M

in
is

try
 o

f P
ub

lic
 W

or
ks

 a
nd

 T
ra

ns
po

rt
20

03

50

B
R

ID
G

E
D

ES
IG

N
 S

TA
N

D
A

R
D

製
本

A

4
58

ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1
M

in
is

try
 o

f P
ub

lic
 W

or
ks

 a
nd

 T
ra

ns
po

rt
20

03

51

C
O

N
ST

R
U

C
TI

O
N

 S
PE

C
IF

IC
AT

IO
N

製
本

A

4
40

0
ｵ
ﾘ
ｼ
ﾞ
ﾅ
ﾙ

1
M

in
is

try
 o

f P
ub

lic
 W

or
ks

 a
nd

 T
ra

ns
po

rt
20

03

購
入

($
30

)

資料-30

8. 浸水被害調査結果

資料-31

質問票（英語版）（1/4）

資料-32

質問票（英語版）（2/4）

資料-33

質問票（英語版）（3/4）

資料-34

質問票（英語版）（4/4）

資料-35

質問票（カンボジア語版）（1/4）

資料-36

質問票（カンボジア語版）（2/4）

資料-37

質問票（カンボジア語版）（3/4）

資料-38

質問票（カンボジア語版）（4/4）

	資料
	4.　討議議事録
	4.1　基本設計現地調査時
	4.2　基本設計概要説明調査時

	5.　現地ステークホルダー協議録
	6.　事業事前計画表（基本設計時）
	7.　入手資料リスト
	8.　浸水被害調査結果
	質問票（英語版）
	質問票（カンボジア語版）